KOMUNA E

CAIRIT YAUP

CAYIR BELEDIYESI

OMWTUHA

FLETA ZYRTARE
E KOMUNES SE CAIRIT
CNYXBEH INACHUK
HA OMNWTUHA YAUP
CAYIR BELEDIYESININ BULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT
CNY>XXBEH MACHWK HA OMWTUHA YANP

CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI

Del sipas nevojés
Manerysa no notpeba

Talebe gore yaymlanmaktadir

13.10.2021
Shkup
Ckonje
UsSKUP

Numér 11 viti XVI
Bpoj 11 rog XVI
No 11 y1l XVI

Parapagimi pér vitin 2021
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
MpetnnaTta 3a 2021 roga.
N3Hecysa 1.500,00 peHapwu
OBoj 6poj unHm 150,00 geHapwm
2021 yili igin 6n 6deme Maliyeti
1500,00denar
Bu sayi 150,00denar

Shkup, Tetor 2021

Ckonje, OktomBpu 2021 roguHa

Uskip, Ekim 2021 yili




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi Faq. 1
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11 c t?f. 1
13 OktomeBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina A7air,, '
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé&” nr. 5/02), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
per shpalljen e Vendimit pér
miratimin e Revizionit urbanistik pér
Komunén e Cairit

1. Shpallet Vendimi pér miratimin e
Revizionit urbanistik pér Komunén e Cairit, i
miratuar né mbledhjen e 60-t€ té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
13.10.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1882
prej datés / og / birim 13.10.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 o
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, ooHece

PEWEHWE

3a o6jaByBare Ha OgnykaTta 3a
yCcBOjyBaw€e Ha ypbaHuctuuka PeBusumja
Ha OnwTuHa Yaunp

1. Ce objaByBa Opanykata 3a ycBOjyBak€ Ha
ypbaHuctnyka PesBusnja Ha OnwTtuHa Yawup,
ycBoeHa Ha 60-ta cegHnua Ha CoBeToT Ha
OnwTunHa Yaup, ogpxaHa Ha 13.10.2021.

2. OBa PewweHue Brierysa BoO cuna co AeHOT Ha
objaByBaneTo BO ,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 15 té
Ligjit pér vetéqeverisje lokale (,Gazeta zyrtare
e RMV-sé, nr. 05/02) dhe neni 26 paragrafi 1
pika 37 nga Statuti i Komunés sé Cairit (,Fleta
Zyrtare e Komunés sé Cairit nr. 5/21), Késhilli i
Komunés sé Cairit né mbledhjen e 60-té e
mbajtur me 13.10.2021, solli::

VENDIM
pér miratim té Revizionit urbanistik
pér Komunén e Cairit

Neni 1
Me kété Vendim Késhilli i Komunés sé Cairit
miratoi Revizionin urbanistik pér Komunén e
Cairit, dokument me té cilin Komuna e Cairit do
té keté té dhéna integruese né shume lemi.

Neni 2
Ky Vendim pér hyné né fugi me ditén e
shpalljes né ,Fletén Zyrtare t€ Komunés sé
Cairit,,

Bpoj 08-1798/8
Numér/No

Op 13.10.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskp

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 36 ctaB 1 Touka 15 og
3akoHOT 3a nokanHa camoynpaBa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM* 6p. 05/02) n uneH 26 cTtaB 1
Touka 37 op CraTtytor Ha OnwTtuHa Yamp
(,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTtnHa Yaump ©p.
5/21), CoBeToT Ha onwTuMHata Yamp Ha 60-Ta
cegHvua ogpxaHa Ha 13.10.2021 roguHa,
AOHece:

OAJNTYKA
3a onobpyBaH-€e Ha YpbaHucTuuka
peBusunja 3a OnwrtnHa Yamp

YneH 1

Co osaa Opgnyka CosetoT Ha OnwTuHa
Yanp ro opgobpu YpbaHuctmyka pesusvja 3a
OnwTtnHa Yamp, fokymeHT co koj OnwTtuHa
Yanp Ke uma wuHTerpauuoHm nogatouu BO
MHory obnacTu.

UneH 2

Oaa Opgnyka Bneryea BO curna co AeHOT
Ha objaByBateTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha
onwTuHa Yanp®.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomBpn 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,,
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtunHaTta Yaup, goHece
AKTVENDIM PEWLWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a oBjaByBatbe Ha 3aKMy4oKOT 3a

miratimin e Raportit vietor pér punén  ycgojysame Ha FoanwWwHUOT M3BewTaj 3a
e IPKKF - se “Fidani” per vitin 2020- pa6oTa Ha JOYOI ,,®upanu,, 3a 2020-
2021 2021 rognHa

e 1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBar€ Ha
. 1'. Shpallllet Koqkluzmnl per m.'F%“F“'”F‘:‘, oanwHuoT Jl/lsByeUJTaj 33; pa60Te)1/ Hé\y Jovyar
Raportit vjetor pér punén e IPKKF - sé “Fidani ,duaaHm, 3a 2020-2021 roauHa, yceoeHa Ha 60-Ta

pér vitin 2020-2021, i miratuar né mbledhjen e C 0 Y
60-t6 & Késhillt 18 Komunés sé& Cairit, e o qa 100007 @ @ e S, OApKARE

mbajtur me daté 13.10.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fuqgi me ditén e 2. OBa PeweHue Brierysa Bo cuna co A€HOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé& ObjaByBateto BO ,Cryx0eH rmacHuk Ha OnwTtuHa

Cairit”. Yanp®.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1878 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 13.10.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 pika 9 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV”
numér 5/02), neni 116 paragrafi 1 alineja 2 nga ligji
pér mbrojtje té fémijéve (“Gazeta Zyrtare e RMV-sé&”
nr. 23/13), neni 26 paragrafi 1 pika 22 nga Statuti i
Komunés sé& Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé
Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé Cairit né
mbledhjen e 60-té e mbajtur me daté 13.10.2021,
solli :

KONKLUZION
pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e
institucionit publik komunal - kopshti pér fémijé
"Fidani" - Shkup, pér vitin 2020/2021

1. Miratohet Raportin vjetor per realizimin e
programit vjetor - punén e institucionit publik
komunal - kopshti pér fémijé "Fidani" - Shkup, pér
vitin 2020/2021.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te institucioni
publik komunal - kopshti pér fémijé "Fidani"-
Shkup.

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me ditén e shpalljes
né ,,Fleten zyrtare t&€ Komunés Cair*.

Bpoj 08-1798/3
Numér/No

On 13.10.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 9 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“CrnyxbeH
BecHnk He PCM® 6poj 5/02), uneH 116 craB 1
anuHeja 2 oa 3akoHOT 3a 3aKkoHOT 3a 3awWTuTa Ha
peuata (,,Cn. BecHuk Ha PCM,,6p.23/13) u uneH 26
ctaB 1 Touka 22 op CraTytoT Ha OnwTuHa Yaup
(“Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTtmHa Yaump® 6p. 5/21),
CosetoTr Ha OnwtnHa Yaump Ha 60-Ta cegHuua
oapxaHa Ha 13.10.2021 rognHa, AOHece :

3AKITYHOK
3a ycBOjyBak€e Ha NloguWwHUOT n3BeLlTaj 3a
paboTaTa Ha jaBHa ONWITUHCKA YyCTaHOBA - AeTCKa
rpaguHka “dupgaHun“ - Ckonje 3a 2020/2021 ropa.

1. Ce ycBojysa [o0AuMWHMOT WU3BELWTQ] 3a
peanu3auuja Ha roguHaTa nporpama — paboTa Ha
jaBHaTa OMWTKHCKa ycTaHoBa - AeTcka rpaguHka
“‘dugann” — Ckonje, 3a 2020/2021 rog.

2. OBoj 3aknyd4ok fOa ce [gocTtaBM [0 jaBHaTa
OMWTUHCKa YyCTaHoBa - AeTcka rpaguHka “dugaHun’
— Ckonje.

3. OBoj 3akny4yok BneryBa BO cufnia CO OEHOT Ha
objaByBatbe BO “CniyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®“.

Kryetar i Késhillit
MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11

13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomeBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina AMair,, L
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Konkluzionit pér 3a objaByBatbe Ha 3aKny4OKOT 3a

miratimin e Raportit vjetor pér punén  ycpojypae Ha FoguweH n3BelLTaj 3a
e IPKKF — sé “Snezhana” per vitin pa6oTa Ha JOYOl ,,CHexaHa,, 3a 2020-
2020-2021 2021 rognHa

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e

L - " - 1. Ce o6GjaByBa 3akny4yoKoT 3a yCBOjyBare€ Ha
Raportit vjetor pér punén e IPKKF - sé

. AL PN > [oguvweH wu3BewTaj 3a pabota Ha JOYOAl
Snezhana” pér vitin 2020-2021, i miratuar né  cpewana 3a 2020-2021 roanHa, ycBoeHa Ha 60-Ta

mbledhjen e 60-té té Késhillit t¢ Komunés sé cegHuua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yanp, ogpkaHa
Cairit, e mbajtur me daté 13.10.2021. Ha 13.10.2021.

2. OBa PelweHne Bnerysa Bo cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1879 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 13.10.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 116 paragrafi 1 alineja 2 té Ligjit
pér mbrojtie té fémijéve (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Maqgedonisé sé& Veriut” nr. 23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 dhe
146/19), neni 36 paragrafi 1, pika 15 dhe neni 62
nga Ligji pér vetéverisje lokale (“Gazeté zyrtare e
RMV-s&” numér 5/2002), dhe neni 26, paragrafi 1
pika 37 nga Statutit t¢ Komunés Cair (“Fleta zyrtare
e Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 60-té mbajtur me daté
13.10.2021, miratoi :

KONKLUZION
pér miratimin e raportit pér realizimin e
programit vjetor pér punén e Institucionit
Komunal Publik - Kopshti pér Fémijé “Snezhana“
Cair - Shkup pér vitin 2020/2021

Neni 1
Késhilli i Komunés Cair e miratoi programin vjetor
pér punén e Institucionit Komunal Publik - Kopshti
pér Fémijé “Snezhana“ Cair - Shkup pér vitin
2020/2021.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté raporti pér
realizimin e programit vjetor pér punén e Institucionit
Komunal Publik - Kopshti pér Fémijé “Snezhana“
Cair - Shkup pér vitin 2020/2021.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1798/4
Numér/No

Op 13.10.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskiip

Bp3 ocHoBa Ha uneH u 4neH 116 ctae 1 anvHeja
2 op 3akoHOT 3a 3awTuta Ha gdeuaTta(,CnyxbeH
BeCcHMK Ha Penybnuka CeBepHa MakegoHuja” 6p.
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 wu
146/19), uneH 36 ctaB (1) Touka 15 1 uneH 62 crtas
(1) og 3akoHoT 3a nokanHa camoynpasa ("Cnyx6eH
BeCcHUK Ha PCM" 6p.5/02) n uneH 26 ctae (1), Touka
37 op Crtatytor Ha OnwtmHa Yaump ("CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmHa Yaump" 6p.5/21),CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 60-Ta cegHuua oap)kaHa Ha
13.10.2021 roauHa, AoHece:

SAKNYYOK
3a ycBOjyBak€ Ha M3BeLWTajoT 3a peanusauuja
Ha roguHaTa nporpama 3a pabora Ha JaBHaTa
OnwTtunHcKa YcTtaHoBa - [leTtcka NpaguHka
,,CHexaHa “ Yaup - Ckonje 3a 2020/2021 roauHa

YneH 1
CoseTtoT Ha OnwTuKHa Yaunp ro ycesom M3BeLwTajoT 3a
peanusauuvja Ha rogvwHaTta nporpamMa 3a pabota Ha
JaBHata OnwTtuHcka YcTaHoBa - [letcka [paguHka
,,CHexaHa “ Yaup - Ckonje 3a 2020/2021 roguHa.

UneH 2
CoctaBeH gen Ha oBaa Opanyka e Ms3BewrTajoT 3a
peanu3auuvja Ha rogvHaTa nporpama 3a paborta Ha
JaBHaTa OnwTuHcKa YcTtaHoBa - [leTtcka [paguHka
,,CHexaHa “ Yaup - Ckonje 3a 2020/2021 roguHa.

UneH 3
OBaa Opnyka Bnerysa BO cuna coO [AEHOT Ha
objaByBare BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTtuHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToOT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11

13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11

13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11

13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,»Slu ben glasnik na Op{tina Aair,,
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e Programit vjetor pér
punén e Institucionit komunal Publik
pér féemij Cerdhe pér femijé "Fidani",
Komuna Cair — Shkup pér vitin
2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
Programit vjetor pér punén e Institucionit
komunal Publik pér fémij Cerdhe pér fémijé
"Fidani", Komuna Cair — Shkup pér vitin
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 60-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 13.10.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1880
prej datés / og / birim 13.10.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, ooHece

PEWEHWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBawe Ha floguwHaTa nporpama 3a
paboTta Ha JaBHaTa OnwTUHCKa YcTaHOBa
3a geua [letcka rpaguHka ,,PugaHun”,
OnwTtnHa Yaunp-Ckonje 3a 2021/2022
roguHa

1. Ce objaByBa 3akny4oKoT 3a yCBOjyBah-€e Ha
loguwHaTta nporpama 3a pabota Ha JaBHaTa
OMuwTUHCKA YcTaHoBa 3a Adeua [leTcka rpaguHka
,Pngann”, OnwTtnHa Yamp-Ckonje 3a 2021/2022
roguHa, ycsoeHa Ha 60-ta cegHuua Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaup, ogpxaHa Ha 13.10.2021.

2. OBa PelueHve Bneryesa BO cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 116 paragrafi 1 alineja 2 té Ligjit
pér mbrojtie té fémijeve (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Maqgedonisé sé& Veriut” nr. 23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 dhe
146/19), 36 paragrafi 1, pika 15 dhe neni 62 nga
Ligji pér vetéverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€” numér 5/2002), dhe neni 26, paragrafi 1 pika 37
nga Statutit t¢ Komunés Cair (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 60-té mbajtur me daté
13.10.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén e
Institucionit komunal Publik pér fémij Cerdhe pér
fémijé "Fidani", Komuna Cair — Shkup pér vitin
2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e IKPKF
“Fidani" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin 2021/2022.

2. Ky Konkluzion té dorézohet deri te IKPKF "Fidani"
,Komuna Cair — Shkup

3. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1798/5
Numér/No

On 13.10.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH u uneH 116 ctae 1 anuHeja 2
oa 3akoHOT 3a 3awTtuta Ha pgeuata(,CnyxbGeH
BecHMK Ha Penybnuka CesepHa MakegoHuja” 6p.
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 wu
146/19), uneH 36 ctaB (1) Touka 15 1 uneH 62 crtas
(1) og 3akoHoT 3a nokanHa camoynpasa ("Cnyx6eH
BeCHUK Ha PCM" 6p.5/02) n unen 26 ctae (1), Touka
37 op Cratytor Ha OnwtmHa Yaump ("CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTmHa Yaump" 6p.5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 60-Ta cegHuua oap)kaHa Ha
13.10.2021 roauHa, AoHece:

3AKIYYOK

3a ycBojyBawe Ha FloguwHaTta nporpama 3a
pa6oTa Ha JaBHaTa OMNWTUHCKa YcTaHoOBa 3a
Aeua [leTcka rpaguHka ,,®upaaHun“, OnwTmuHa
Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roauHa

1. Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a paboTa Ha
Jovar , duganm “, OnwturHa Yanp-Ckonje 3a
2021/2022 roavHa.

2 .0Boj 3akny4yok ga ce goctasu go JOvAr ,
®dugann “, OnwTuHa Yaump - Ckonje.

3. OBoj 3akny4ok Bneryea Bo curna co AeHOT Ha
o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11

13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Institucionit Komunal Publik
- Kopshti per Femijé “Snezhana“ Cair
- Shkup pér vitin 2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Institucionit
Komunal Publik - Kopshti pér Fémijé
“Snezhana“ Cair - Shkup pér vitin 2021/2022, i
miratuar né mbledhjen e 60-t¢ te Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
13.10.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1881
prej datés / og / birim 13.10.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
3aKkoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), MpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTa Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
yCBOjyBak€ Ha roguviliHaTta nporpama 3a
paboTta Ha JaBHaTa OnwTUHCKa YcTaHOBa
- OeTtcka NpaguHka ,,CHexaHa “ Yaup -
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa

1. Ce objaByBa 3akny4yokoT 3a yCBOjyBawe Ha
rogMwHaTa nporpama 3a pabora Ha JaBHaTa
OnwTtunHcka YctaHoBa - [etcka [paguHka
,,CHexaHa “ Yaump - Ckonje 3a 2021/2022 roguHa,
ycBoeHa Ha 60-ta cegHuuya Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaup, ogpxaHa Ha 13.10.2021.

2. OBa PeleHne Brieryea BO cuna co AEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021
13 OkTtomepu 2021
13 Ekim 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.11

no.11

Né bazé té nenit 116 paragrafi 1 alineja 2 té
Ligjit pér mbrojtie té fémijéve (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Magedonisé sé& Veriut” nr. 23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 dhe
146/19), 36 paragrafi 1, pika 15 dhe neni 62 nga
Ligji pér vetéverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-
s€” numér 5/2002), dhe neni 26, paragrafi 1 pika 37
nga Statutit t¢ Komunés Cair (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 60-té mbajtur me daté
13.10.2021, miratoi :

KONKLUZION
Pér miratimin e programit vjetor pér punén e
Institucionit Komunal Publik - Kopshti pér Fémijé
“Snezhana“ Cair - Shkup pér
vitin 2021/2022

Neni 1
Késhilli i Komunés Cair e miratoi programin vjetor
pér punén e Institucionit Komunal Publik - Kopshti
pér Fémijé “Snezhana“ Cair - Shkup pér vitin
2021/2022.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté programit
vjetor pér punén e Institucionit Komunal Publik -
Kopshti pér Fémijé “Snezhana“ Cair - Shkup pér vitin
2021/2022.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare té Komunés Cair”.

Bpoj 08-1798/6
Numér/No
On 13.10.2021

Bp3 ocHoBa Ha uneH n yneH 116 ctaB 1 anuHeja 2
oa 3akoHOT 3a 3awTtuta Ha pgeuata(,CnyxbGeH
BecHMK Ha Penybnuka CesepHa MakegoHuja” 6p.
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 wu
146/19), uneH 36 ctaB (1) Touka 15 1 uneH 62 crtas
(1) og 3akoHoT 3a nokanHa camoynpasa ("Cnyx6eH
BeCHUK Ha PCM" 6p.5/02) n uneH 26 ctae (1), Touka
37 op Cratytor Ha OnwtmHa Yaump ("CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTmHa Yaump" 6p.5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 60-Ta cegHuua oap)kaHa Ha
13.10.2021 roauHa, AoHece:

SAKNYYOK
3a yCBOjyBak€e Ha roguilliHaTa nporpama 3a
paborta Ha JaBHaTta OnwTnHCKa YcTaHoBa -
Hetcka NpaguHka ,,CHexaHa “ Yaup - Ckonje 3a
2021/2022 rognHa

Ynen 1
CoBeToT Ha OnwTuHa Yamp ro ycsoum roguviHaTa
nporpama 3a pabota Ha JaBHata OnwTUHCKa
YcraHoBa - [etcka [paguHka ,,CHexaHa “ Yanp -
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa.

YneH 2
CoctaBeH pgen Ha oBaa Opnyka e roguvwHarta
nporpama 3a pabota Ha JaBHaTa OnwTKHCKA
YctaHoBa - [etcka paguHka ,,CHexaHa “ Yaup -
Ckonje 3a 2021/2022 roauHa.

Unen 3
OBaa Opnyka Bnerysa BO cuna co [AEHOT Ha
ob6jaByBareTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
MpeTtcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomeBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina A7air,, L
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, nc
prej datés/birim M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.
Ckonje — Shkup — Usklp
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM* 6p. 5/02), pagoHa4yanHUKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWEHWE
per shpalljen Vendimit per 3a o6jaByBame Ha Oanykara 3a
themelimin e bashkepunimit nder BOCNOCTaByBate MefyonLwTMHCKa
komunal né mes Qytetit té Shkupit copa6oTka nomefy I'paa Ckonije,

dhe komunave né qytetin e Shkupit  OnwrHa Yanp u onwTtnHuTe Bo rpagoT

pér implementimin e sistemit per Ckonje 3a UMNNeMeHTaLuuja Ha CUCTeM 3a

ndrigim té mencur dhe platformé pér  pauertHo ocBetnyBame n nnatdopma 3a
qytet digjital AvruTaneH rpag

1. Ce objaByBa OpanykaTa 3a BOCrnocTaByBahe
MeryonwTmHcka copaboTtka nomery [pag Ckonje,
OnwTunHa Yaup n onwTtuHuTe BO rpagot Ckonje 3a
uMnrIeMeHTaumMja Ha CuUCTeM  3a  NaMeTHO
ocBeTnyBake W nnatgopma 3a AurntaneH rpag,
ycBoeHa Ha 60-ta cegHnua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 13.10.2021.

1. Shpallet Vendimi pér themelimin e
bashképunimit ndér komunal né mes Qytetit té
Shkupit dhe komunave né qgytetin e Shkupit pér
implementimin e sistemit pér ndricim t€ mencur
dhe platformé pér qytet digjital, i miratuar né
mbledhjen e 60-té té Késhillit t&¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 13.10.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

2. OBa PeuweHve Brnierysa BO cuna co AeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuKk Ha
OnwTtnHa Yanp®.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1883 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 13.10.2021 'papgoHavanHuk Ha OnwTnHa



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11

Shkup — Skopje - Uskiip

Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.

Né bazé té nenit 36 dhe neni 14 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-sé” nr.
5/02),) ndérsa né lidhje me nenin 4 nga Ligji pér
bashképunimi ndér komunal (Gazeta zyrtare e RMV-
s€” nr. 79/09), Késhilli i Komunés sé Cairit né
mbledhjen e 60-té, e mbajtur me daté 13.10.2021
solli:

VENDIM

Pér themelimin e bashképunimit ndér komunal
né mes Qytetit té Shkupit dhe komunave né
qytetin e Shkupit pér implementimin e sistemit
pér ndri¢im té mencgur dhe platformé pér qytet
digjital

Neni 1

Me kété Vendim krijohet themelimi i
bashképunimit ndér komunal né mes Qytetit té
Shkupit dhe Komunave né Qytetin e Shkupit
(Komuna Aerodrom, Komuna Butel, Komuna e Gazi
Babés, Komuna Gjorgje Petrov, Komuna e Karposhit,
Komuna Kisella Vodé, Komuna e Sarajit, Komuna e
Qendrés, Komuna e Cairit dhe Komuna e Shutkés)
pér implementimin e sistemit pér ndricim t&€ mencgur
dhe platformés pér qytet digjital té sipérfageve
publike , cargeve, shesheve, shkollave fillore dhe té
mesme , institucionet kulturore dhe institucionet
publike né territorin e komunave té Qytetit t& Shkupit.

Neni 2
Mjetet e nevojshme pér realizimin e kétij
Vendimi, jané siguruar nga Buxheti i Qytetit t& Shkupi
i cili ka lidhur kontraté me Grup realizuesish Telekomi
i Magedonisé, VEERSO — Zagreb dhe VINT — Shkup
me numér 08-238/1 té datés 13.01.2021.

Neni 3
Lokacionet né territorin e Komunés sé Cairit do té
jené:

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 u uneH 14 oo 3akoHOT 3a
nokaHata camoynpasa (“Cn. BecHuk Ha PCM® 6p.
5/02); a BO Bpcka co uneH 4 og 3akoHoT
MeryonwTuHcka copabotka (“Cnyx0eH BECHUWK Ha
Penybnuka CesepHa Makegonuja“ 6p. 79/09), CoseTtoT
Ha OnwTKHa Yanp Ha 60-Ta cegHMua ogpxaHa Ha aeH
13.10.2021, noHece :

OANYKA

3a BocnocTtaByBawbe MeryonwTUHCKa
copaboTtka nomery Npag Ckonje, OnwTtnHa Yamp u
onwTuHUTe BO rpagoTt Ckonje 3a umnnemeHTauuja
Ha CMCTEeM 3a NaMeTHO OCBeTNyBawe U
nnatcopma 3a gurnTaneH rpag

UneH 1

Co oBaa ognyka ce  BocnocraByBa
meryonwTuHcka copabotka nomery [pag Ckonje u
OnwTtuHute Bo lpag Ckonje (OnwtuHa Aepogpym,
OnwTuHa byten, OnwtuHa Tlasm baba, OnwTtnHa
'opue Metpoe, OnwTuHa Kapnow, OnwTtuHa Kucena
Boga, OnwtnHa Capaj, OnwTtnHa LeHTtap, OnwTtnHa
Yaup 1 OnwTtuHa Wyto Opusapwn) 3a umnnemeHtaumja
Ha CMCTEM 3a NamMeTHO ocBeTnyBawe U nnartdopma 3a
AUrUTaneH rpagj Ha jaBHW MOBPLUMHMK, NAPKOBWU, MUHM
nnoLwTagn, OCHOBHU U Cpeau yuunuuita, rpaguvHku um
Cn. Ha nogpadyjeto Ha onwTnHUTe BO rpagoT Ckonje.

UneH 2

CpeacTtBata HeoOnNxogHW 3a peanu3auuvja Ha oBaa
Opnyka, ce obe3benerHn og byyetor Ha Mpag Ckonje
KOj uma cknydeH pgoroBop co [pyna usBegysauu
MakegoHckn Tenekom, BEPCO — 3arpe6 n BUHT-
Ckonje co 6poj 08-238/1 og 13.01.2021r.

UneH 3
Jlokauunte BO TepuTopmata Ha OnwTuHa Yamp ke
owpar;




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11
Lokacione Kordinime GPS Nokauyun KopAMHau,vJM rnc
Carshia w vjetér e Shkupit 42.00077329396489, Crapa CKkoncka Yapuwwuja 42.0007732P396489,
(térésisht) 21.43696948510272 (uenocHo) 21.43696948510272
Parku i Cairit 42.01545280921297, MapkoTt Yaup 42.01545280921297,
21.444166044909327 21.444166044909327
Kopshti Fidani 42.00653625730163, pagnHKa PngaHu 42.0065362H5730163,
21.441815959470194 21.441815959470194
Kopshti Fidani 41.98502852375732, lpagnHKa PngaHun 41.9850285p375732,
Njésia Bambi 21.462300854426083 KNoH.Bambu 21.462300854426083
Kopshti Snezhana 7té 42.01365678706954, MpaanHka CHexKaHa 7Te 42.01365678706954,
shkurtabigét 21.43462997931981 LyLUUHba 21.4346299[7931981
Kopshti Snezhana njésia Fjolla | 42.0187619817541, lpaanHKa CHeXKaHa K/OoH. 42.0187619817541,
21.43413240296414 CHerynko 21.43413240296414
Komuna e Cairit 42.02067355231955, OnwTnHa Yanp 42.0206735p231955,
21.447909775123527 21.4479097)75123527
Poliklinika Bit Pazar 42.00368227873207, MonuknuHuka but Masap 42.0036822[7873207,
21.440702202291842 21.440702202291842
Poliklinika Cair 42.021006029123185, MonuknuHuka Yaup 42.021006029123185,
21.444472791451346 21.444472791451346
Park Fusha sportive Fushé 42.01656342535095, Mapk UrpanuwTe TonaHcko 42.0165634p535095,
Tophané 21.433253610909013 Mone 21.4332536[10909013
Bit Pazar 42.00577086332142, but Masap 42.0057708p332142,
21.438749393614312 21.4387493P3614312
Instituti i mjekésisé sé punés 42.021132184441065, MHCTUTYT 33 MeanLLMHA Ha 42.021132184441065,
21.448010063605796 TPYA 21.448010063605796
Salla sportive Shaban Trstena | 42.02083761218803, CnopTtcka Cana WabaH 42.0208376[1218803,
21.445577797554545 TpcTeHa 21.4455777P7554545
Neni 4 UneH 4

Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes

né “Fletén Zyrtare t&€ Komunés

sé Cairit”.

Oa Opanyka Brieryea Bo cuna co JeHOT Ha

objaByBarbe BO “CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa Yaup”.

Bpoj 08-1798/7
Numér/No
Opn 13.10.2021

Kryetar i Késhillit
MpeTtcepaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
13 Tetor 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr.11
13 OktomBpm 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
13 Ekim 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bdlteni,, no.11
prej datés/birim M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.

Ckonje — Shkup — Uskip

PERMBAJTJA - SODR@INA

VENDIM pér miratimin e Revizionit urbanistik pér Komunén e Cairit ......................oil.

OANYKA 3a ycBojyBare Ha ypbaHucTuika PeBmsnja Ha ONWTUHA Hamp ........eveiiiiiiieieeeeeeeeeeees
KONKLUZION pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e IPKKF - sé “Fidani” pér vitin 2020-
20 7 PR RSOPPRS
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha [logmMwHMOT n3BewwTaj 3a paborta Ha JOYAl ,duaaHn, 3a 2020-
D24 0 B oY [ 1= TR
KONKLUZION pér miratimin e Raportit vjetor pér punén e IPKKF — sé “Snezhana” pér vitin
20207202 o e et ———————————————aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaas
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha [oauweH n3BewTaj 3a padbota Ha JOY[I ,CHexaHa, 3a 2020-
D24 02 B oY 11 = LR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Institucionit komunal Publik pér
fémij Cerdhe pér fémijé "Fidani", Komuna Cair — Shkup pér vitin 2021/2022 .........ccovvvvevvineennnnnn.
3AKITYYOK 3a ycBojyBawe Ha [oguwHaTta nporpama 3a paboTa Ha JaBHaTa oOmMWTMHCKA
YcTaHoBa 3a geua [etcka rpaguHka ,dugaHn®, OnwTtmnHa Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roguHa ...
KONKLUZION pér miratimin e programit vjetor pér punén e Institucionit Komunal Publik -
Kopshti pér Fémijé “Snezhana“ Cair - Shkup pér vitin 2021/2022 ..........ooeiiiiiiiieeeieeeeeeeeeen
3AKITYYHOK 3a ycBojyBawe Ha roguwiHata nporpama 3a pabota Ha JaBHaTa OnwTuHCKa
YcTaHoBa - [letcka ['pagunHka ,,CHexaHa “ Yaup - Ckonje 3a 2021/2022 roguHa ...........ccceeeeeeeeeee.
VENDIM pér themelimin e bashképunimit ndér komunal né mes Qytetit t&€ Shkupit dhe
komunave né qytetin e Shkupit pér implementimin e sistemit pér ndricim t€ mengur dhe
platformeé per qytet digjital ............e e ———————————
OJJTYKA 3a BocnocTtaByBawe MeryonwTmnHcka copaboTka nomery 'pag Ckonje, OnwTtmHa Yanp
n onwTuHUTE BO rpagoT Ckonje 3a umnnemMeHTauuja Ha CcUCTeM 3a NaMeTHO OCBETyBak-€e U
NNATEOPMA 38 OUTUTATIEH TP, -.uuuuvenurerrneeeeeraeaaaaaaaaaasssaaaaasnnnssssssseeeessssseeeeeeeeeeeeaaaeaeeessssaanaasssnnnnnsnes

Pérpiloi- M3rotemn:S.Shabani.

BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARE
IZDAVAAN: SOVET NA OP[TINA AAIR

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45
PRIMEROCI



